
工事名
（仮称）おいらせ消防署北分遣所新築電気設備工事

工事場所
おいらせ町青葉五丁目50番166号

公告 委託課名
消防本部

入札及び開札
別館２階会議室

最低制限価格 入札保証金 契約保証金
有 　 無

落札決定

備考 契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

開札者 立会人

簡易型一般競争入札執行書

第　　１　　回入　札　者　氏　名

工事第 ６ 号

平成２６年７月１８日

平成２６年８月７日

30,970,000

入　札　書　記　載　金　額　（円）

31,100,000
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（株）大成計装

田中電気工業（株）

（株）東洋電設

（株）日進電気

日成電設（株）

日本電機工業（株）
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三和電業（株）

10

最低制限価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

28,182,000 円 

予定価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

31,000,000

31,000,000

31,400,000

19

30,950,000

31,457,000

30,900,000

（株）八戸電工

（株）パル電装技研

（株）溝口電気

（株）山下電業

和井田電業（株）

H26.8.11

33,480,000

32,140,000 円 
契約検査課長　秋山　直仁

（株）光和電気工業

有（契約金額の１０分の１以上の額）

午前１０時００分

31,100,000

30,810,000

30,800,000

31,000,000

31,100,000開発電業（株）

柏電業（株）

（株）河原木電業

（株）京谷電気

（株）久保田電気工業社

31,000,000

30,867,000

30,850,000

30,834,000

落札候補者

31,000,000

30,850,000

30,200,000

興陽電設（株）

（株）光和電気工業

（有）佐々木電気工事

三和電業（株）

（株）清水電気

（株）創電工業

31,000,000


